

WUP.XV.262.52.2024.ASt

Szczecin, 17 kwietnia 2024 r.

## SZACOWANIE WARTOŚCI ZAMÓWIENIA.

### **WYJAŚNIENIE DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 17 kwietnia 2024 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęły pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym Zamawiający przedstawia odpowiedź:

#### **Pytanie 1:**

Badany ma otrzymywać na swój adres e-mail wygenerowany przez doradcę zawodowego login i hasło do logowania na platformie wykonawcy umożliwiające dostęp i wypełnienie kwestionariusza narzędzia. Nasze narzędzie nie wymaga logowania się do platformy przez osobę wykonującą test. Ze względów bezpieczeństwa teleinformatycznego, osoby wypełniające testy otrzymują na swój adres mailowy tylko link aktywacyjny który po wykonaniu testu jest automatycznie dezaktywowany i nie może być ponownie użyty przez inne osoby. Osoba badana nie musi zakładać konta, rejestrować się itd. Proces rejestrowania danej osoby w systemie i przydzielania konkretnej baterii testowej następuje przez pracowników np. Państwa Urzędu. Proszę o udzielenie informacji o takim rozwiązaniu technicznym, które w żaden sposób nie jest wadą techniczną

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż stosowane przez Państwa Firmę rozwiązanie techniczne jak najbardziej wpisuje się w wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia dla doradców zawodowych.

#### **Pytanie 2:**

Wynik ma być w formie opisu generowanego jednocześnie dla uczestnika projektu wypełniającego kwestionariusz narzędzia diagnostycznego i doradcy zawodowego, przy czym dla doradcy zawiera dodatkowo opis poszerzony o model liczbowy. Proszę o doprecyzowanie zapisu „opis poszerzony o model liczbowy” – czy tutaj rozumiemy ujęcie wyniku w postaci skali stenowej/decylowej np. wynik 1 jak najmniej korzystny a 10 jako najbardziej korzystny?

#### **Odpowiedź:**

„Opis poszerzony o model liczbowy” - jak najbardziej należy rozumieć jako "zapis stenowy" zawierający informację o gradacji.